Redulfi de 

Clarissimo 

Orlando filio Marini 

de Petronilla  
<i>uxta Stratam 

Maiorem braidam 

Sancti Stephani  

3) 
S. Stefano 

34/970B n. 45 
1118 maggio 3 

in domo 

predicti 

donatoris 

Donazione donno Sigizo 

[de] Alberico 
ecclesie Sancti 

Step[h]ani ac donni 

Widonis Dei clementi 

eiusdem ecclesie 

abbatis 

in flune Sabine  

4) 
S. Stefano 

34/970B n. 54 
1120 giugno 3 

apud 

predictam 

ecclesiam (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donno Wido 

divina favente 

clementia 

abbas 

monasterii 

Sancti Stephani  

Iohanni Bono filio 

quondam Bonizi 
in burgo Sancti 

Stephani super 

Stratam Maiorem  

5) 
S. Stefano 

in burgo 

civitatis 

Compravendita Dominicus de 

Maiano  
Iohanni Brikerio et 

Beliarde uxori tue  
in poio de Arca  
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8/944 n. 14a 
1121 aprile 17 

Bononie 

6) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1343 

n. 43 
1121 giugno 

in domo 

Sancti Petri 
Enfiteusi donnus Victor 

Dei providentia 

Bononiensis 

episcopus  

in honorem Dei et 

ecclesie Sancti Victoris 

et tui donni Petri 

presbiteri et prioris  

in curte Flessi, 

iuris ecclesie 

Sancti Petri 

7) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n. 42 
1121 giugno 

in domo 

Sancti Petri 
Donazione Bonusfilius de 

Flesso  
ecclesie Sancti Victoris 

et tui donni Petri 

presbiteri  

in Flesso … in loco 

qui dicitur Veza et 

ortale unum a 

Sancto Gidio et 

casamentum unum 

a Sancto Martino 

de Aposa et unam 

peciam terre 

vineate in Sancto 

Rofillo 
8) 
S. Stefano 

8/944 n. 26 
1124 aprile 

in domo 

venditorum 
Compravednita Ugo de 

Iohanne de Ilda 

et Berta iugalis  

Bonofantino filio 

Dominici de Barbiano 

et Clarize uxori tue  

in Barbiano in loco 

qui dicitur Riolo  

9) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 2 
1126 aprile 13 

 Compravendita Amicum filium 

Ursonis de 

Bacho  

donno Petro presbitero 

et priori Sancti 

Victoris  

in Lupoleto 

10) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 4 
1126 giugno  

apud 

ecclesiam 

Sancti 

Victoris 

Enfiteusi donnus Petrus 

presbiter et 

prior canonice 

Sancti Victoris  

donno Petro presbitero 

filio Petri de Ursone  
ultra flumen Reni 

in loco ubi dicitur 

Vinea Donnicata 

11) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 8 
1128 gennaio 

15 

in civitate 

Bononie 
Compravendita donnum 

Stefanum 

presbiterum 

filium quondam 

Andree  

donno Walfredo iuris 

perito  
in loco ubi dicitur 

Quercito 

12) 
S. Stefano 

9/945 n. 10 
1129 [...] 

apud 

Sanctum 

Stefanum 

Enfiteusi donnus Wido 

[gratia] Dei 

monasterii 

Sancti Stefani 

abbas 

Petro Saracino et 

Michilde uxori tue  
in burgo desuper a 

Strata Maiore 

nostri iuris 

13) 
S. Stefano 

9/945 n. 8 
1129 ottobre 6  

apud 

ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rogazione  Donnus 

Iohannes abbas 

Sancte Marie 

de Monte 

Armati  

donnus Wido abbas 

Sancti Stefani  
de ecclesia Sancti 

Iohannis de valle 

de Lambro et de 

omnibus rebus ad 

ipsam ecclesiam  
14) 
S. Stefano 

34/970B n. 71 
1130 gennaio 

 Obbligazione Adelax nurus 

Rodulfi de 

Ieremia 

misit Bavoso  ex illa parte 

fluminis Sabine 

quam ex ista et 

fundum Sabine 
15) 
S. Giovanni in 

Monte, 2/1342 

n. 16 

apud 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis 

Enfiteusi donnus 

Alberius prior 

Sancti Victoris 

Alberto Basastrania et 

Berte uxori tue atque 

Stefano fratri tuo et 

Roze uxori sue  

in Policino in loco 

qui dicitur via de 

Medio 
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1131 marzo 29 
16) 
S. Stefano 

9/945 n. 18 
1132 [...] 

apud 

ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi Paulus Dei 

gratia abbas 

Sancti Stefani  

Amedeo filio Boni 

Iohannis  
a Cruce de Biaqua  

17) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 23 
1132 

<febbraio 22 o 

aprile 24> 

in camera 

predicti 

donni 

episcopi 

iuxta 

ecclesiam 

Sancti 

Mi/chaelis 

Rinuncia Albertus 

quidem de 

Arardo filius 

Sergii  

renunciavit liti quam 

faciebat donno Alberio 

priori Sancti Victoris  

braida scilicet de 

Roncaliis 
18) 
S. Stefano 

9/945 n. 14 
1132 marzo 

apud 

ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Paulus 

Dei gratia 

abbas Sancti 

Stefani  

Angelo clerico qui 

vocaris Gaudeamus  
in Cuinolo et 

Albarello  

19) 
S. Stefano 

9/945 n. 16 
1132 ottobre 

19 

apud 

Sanctum 

Stefanum 

Enfiteusi donnus Paulus 

gratia Dei 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani  

Ezo de Damianis in 

usufructu usque dum 

vixeris ac Petro et Azo 

atque Rusticello et 

Iohanni Bono  

super Stratam 

Maiorem  

20) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 27 
1133 febbraio 

apud 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis 

Enfiteusi donnus 

Alberius 

presbiter et 

prior Sancti 

Victoris  

donno Petro presbitero 

de Petro de Ursone  
in Policino prope 

ecclesiam Sancte 

Marie  

21) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 33 
1133 luglio 2 

apud 

Sanctum 

Iohannem 

Enfiteusi donnus 

Alberius prior 

congregacionis 

Sancti Victoris  

Castagnolo et 

Dominico germani 

filiis Martini de 

Georgio  

in vico Castagnoli 

Maioris  

S. Stefano 

33/969 n. 62b 
1134 febbraio 

6  

in Mercato 

Maiore 
Rinuncia Adelax uxor 

Ardingi 

Pistoris  

acceptis quattuordecim 

solidos Lucensium a 

donno Paulo abbate 

Sancti Stefani 

in Lavaturo  

22) 
S. Stefano 

9/945 n. 20 
1134 luglio 15 

apud 

Sanctum 

Stefanum 

Enfiteusi donnus Paulus 

Dei gratia 

abbas Sancti 

Stefani 

Dominico filio Alberti 

de Oliveti et 

Hermengarde; Danieli 

ei Vuilielmo germani 

filiis predicti Alberti  

in loco qui dicitur 

Sanctus Martinus 

in Pozatelle  

23) 
S. Stefano 

9/945 n. 21a 
1135 gennaio 

 in capitulo 

monachorum 

Sancti Stefani 

Permuta donnus Paulus 

a gratia Dei 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

donno Petro monacho 

et donno Bonomo 

monacho et donno 

Rodulfo et donno 

Iohanne et donno 

Alberio 

illa parte fluminis 

Reini, a cruce de 

Sancto Vitale in 

Iosum … Sancti 

Archangeli  

25) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 40 
1135 gennaio 

16 

Bononie Compravendita zo de Alberto et 

Gisla vir et 

uxor  

donno Alberto 

preposito 

congregacionis Sancti 

Victoris accipienti in 

vice donni Alberii 

prioris  

prope ecclesiam 

Sancti Iohannis in 

Monte  

26) 
S. Michele in 

ante portam 

Sancti 

Enfiteusi Malaparce pro 

me et 

donni Iohanni 

presbitero et Caratori 

in Barbiano 
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Bosco 1/2173 

n.7 
1135 maggio 

Proculi Hermanno 

fratre meo et 

Ierardo 

avunculo meo 

fratri tuo  

27) 
S. Stefano 

9/945 n. 22a 
1135 giugno  

 Rogazione  Ugo de 

Ramberto 
 in Elerario 

28) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n.43 
1135 

novembre 30 

Lopoleto Permuta Albertum et 

Petrus 

germanus filios 

Ursonis de 

Riminulfo et 

Uculiam et 

Giseltrudam 

filias Iohannis 

Boni, Annam et 

Sigiziam filias 

Stefani, 

Iohannem 

Bonum et 

Petrucinus 

filios Mamas  

Lamberto de Anna  in Lopolito iuxta 

clausuram Sancti 

Victoris 

30) 
S. Stefano 

35/971A n. 11 
1136 marzo 28 

apud 

Sanctum 

Stefanum 

Enfiteusi donnus Paulus 

Dei gratia 

[abbas] Sancti 

Stefani  

Vitale de Martino 

Abrazasancto et Imilde 

uxori tue  

super Stratam 

Maiorem 

S. Stefano 

10/946 n. 2c 
1[1]36 giugno  

 Rogazione  Guido de 

Puz[olo] 
donni Pauli abbatis 

Sancti Stefani 
iuxta Sabinam 

31) 
S. Stefano 

35/971A n. 13; 

relativa apera 

con segnatura 

9/945 n. 25 
1136 luglio 

 Vitaliacula Enfiteusi donnus Paulus 

Dei gratia 

abbas Sancti 

Stefani  

Benedicto de Minua in Vitaliacula 

32) 
S. Stefano 

9/945 n. 26 
1136 luglio 

apud 

Sanctum 

Iohannem in 

Monte 

Enfiteusi donno Rodulfus 

Dei gratia 

abbas Sancti 

Bortholomei de 

[Mus]iliano  

donno Vicino 

presbitero accipienti in 

honorem Dei  et  

[ecc]lesie Sancte 

Marie de Palagrina  

in fundo Canito 

sicuti decurrit rivus 

inter Albertum de 

Bonat[..5..]  

S. Stefano 

35/971A n. 

14a 
1137 giugno  

apud 

Sanctum 

Ste/[fanum] 

Rogazione  Wuidottus et 

[..3..]randinus 

germani filii 

Petri de 

Sabatino 

donno Paulo abbati 

Sancti Stefani et Petro 

Garisindo  

aliqua ex causa 

asseverabant se 

habere in 

molendinis que 

dicebantur de 

Albericis et nunc 

sunt predicti 

abbatis et Petri 

Garisindi 
33) 
S. Stefano 

35/971A n. 

 Rogazione  donno Paulo 

abbati Sancti 

Stefani 

Petro Garisindo  ut aquam fluminis 

Sabine a 

capitalibus predicti 
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14c 
1137 

novembre  

donni abbatis et 

Petri in iosum 

aliquis tollat extra 

ipsum flumen 
S. Stefano 

35/971A n. 

14b 
1137 dicembre 

<ante 25> 

 Rogazione donno Paulo 

abbati Sancti 

Stefani  

Petro Garisindo  nullo modo daturos 

aquam fluminis 

Sabine alicui  

S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 13 
1138 gennaio 

apud 

Sanctum 

Iohannem 

Donazione Bononius de 

Petro de Celola  
donno Alberto priori 

accipienti in honorem 

Dei et ecclesie Sancti 

Victoris 

omne quod habeo 

et teneo et michi 

quolibet modo vel 

in re pertinet a 

Sancto Martino in 

Pozatello in monte 

Cervaro  
34) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1346 

n. 6,  
1139 febbraio 

in burgo 

civitatis 

Bononie 

Enfiteusi Iohannes de 

Bambo pro me 

et pro Sigizo 

filio meo atque 

Walfredus filius 

qui supra 

Iohannis Boni  

Alberto magistro  in poio Sancti 

Iohannis in Monte 

35) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1348 

n. 8,  
1139 marzo 28 

in casa 

donatoris 
Donazione Albertus de 

Rodaldo  
donno Alberio priori 

accipienti in honorem 

Dei et Sancti Victoris  

in Quartezolo 

S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 11  
1139 aprile 30 

37) 

(relativa 

apera con 

segnatura S. 

Giovanni in 

Monte 

3/1343 n. 10)  

apud 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis 

Enfiteusi donnus 

Alberius prior 

Sancti Victoris 

Walfredo legis doctori in Cadamusco  

39) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 8 
1140 febbraio 

25 

apud 

Sanctum 

Iohannem in 

Monte 

Donazione Gislam filiam 

Abassacontis  
donno Alberio priori 

Sancti Victoris  
in Lovoleto in 

fundo Tuscoro  

40) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 16 
1140 

<febbraio 25 o 

aprile 26> 

apud 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis 

Enfiteusi donnus 

Alberius prior 

Sancti 

Vic[toris]  

Alvisi relic[to ..11..]  

medietatem ipsius 

vinee et Gisline atque 

Burgisi germani 

[…]  
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41) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 28  
1142 gennaio 

21 

 Rinuncia Arpinellus de 

Belicia  
 propter terram 

quam tu donnus 

Martinus prior 

Sancti Victoris 

concedis  

42) 
S. Giovanni in 

Monte, 3/1343 

n. 27 
1142 gennaio  

apud 

Sanctum 

Iohannem in 

Monte 

Donazione Paschalis 

presbiter et 

monachus et 

donnus 

Vivianus 

presbiter et 

monachus in 

vice donni 

Vitalis abbatis 

sancti Nicholai 

de Venecie nec 

non et 

Macagnanus 

Henrico priori Sancti 

Victoris   
Lacagnano …. in 

capanna nostra de 

Sabina 

S. Stefano 

10/946 n. 2a 
1142 aprile 1  

 Rogazione  Hermengarda 

uxor Petri de 

Bonpetro 

donni Pauli abbatis 

Sancti Stefani 
in Veza in braida 

Sancti Stefani 

43) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 31 
1142 luglio 

in burgo 

civitatis 

Bononie 

Donazione Ra[inerius de 

Lamberto ..4..]  
Albertino filio Emule 

tuisq[ue heredibus 

omnia que habui a 

don]no Martino priore 

Sancti Victoris in 

Cerro [Maior]e  

 […] 

44) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 33 
1142 

novembre 

apud 

Sanctum 

Iohannem 

Permuta Ierardinus de 

Andrea de 

Floro  

donno Martino priori  in braida de Flesso 

Sancti Victoris 

iuxta Alexium  

45) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 35 
1143 febbraio 

17 

apud 

Sanctu]m 

Iohannem 

Permuta Buvalellum 

filium Ramberti  
donno Martino 

p<re>sbitero et priori 

Sancti Victoris 

in Lopolito 

46) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 36 
1143 marzo 

in ecclesia 

Sancti 

Iohannis 

Donazione Walderada 

relicta 

quondam 

Odaldi  

donno Martino 

presbitero et priori 

Sancti Victoris 

accipienti in honorem 

Dei et predicte ecclesie 

et Sancti Iohannis  

in Vidori  

S. Stefano 

9/945 n. 22b 
1143 maggio  

 Rogazione  filia Ildebrandi 

de Gocio 
donni Landulfi 

monachi Sancti Stefani 
iux[ta Ugo]/nem de 

Ramberto in 

Elerario 
S. Stefano 

10/946 n. 2d 
114[3] giugno   

 Rogazione  Adelax filia 

Rodulfi de 

Petro de Guido 

donni Bononii monachi in Veza iuxta 

monachos Sancti 

Stefani 
S. Giovanni in 

Monte 

11/1351 n.19 

apud 

Sanctum 

Iohannem 

Enfiteusi donnus 

Martinus prior 

Sancti Victoris 

Bono Martino de Bono 

de Piperata et Iohanni 

Bono de Petro 

in Lamario 
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1143 giugno  

(Copia del 

1201) 

laboratore 

47) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 38 
1143 luglio 

apud 

Sanctum 

Iohannem 

Enfiteusi donnus 

Martinus prior 

Sancti Victoris  

Ugolino Apicacuza  in Castelioni  

48) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 45 
1144 aprile 

apud 

Sanctum 

Iohannem 

Compravendita Honestum de 

Lovoleto 

perfecto  

donno Martino priori 

Sancti Victoris  
in Lovoleto 

S. Stefano 

10/946 n. 2b 
1144 giugno  

 Rogazione  Petrus de 

Ferro et 

Vinciguerra 

filius Ugonis de 

Bonifredo 

donni Bononii

abbatis

Sancti Stefani 
in Vitaliacula 

49) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 47 
1144 ottobre 

in civitate 

Bononia 
Permuta Lambertum de 

Anna  
donno Martino priori 

Sancti Victoris  
in Lopolito et 

mediam 

tornaturiam ibi 

prope iuxta vos et 

abbatem Sancti 

Stefani 
50) 
S. Stefano 

10/946 n. 8 
1145 maggio 

apud 

ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus 

Bononius 

gratia Dei 

abbas Sancti 

Stefani  

Iohanni Bono et 

Ginichilde filie tue  
in Gazo 

51) 
S. Stefano 

35/971A n. 23 
1145 maggio 

apud 

Sanctum 

Stefanum 

Enfiteusi donnus 

Bononius 

gratia Dei 

abbas Sancti 

Stefani  

Vivelinde filie Marie 

medietatem atque 

Bonilde et Laurenze 

germane filie Clarize  

in Pereto iuxta 

Daniel et Zenalem 

et ecclesia Sancti 

Emiliani et 

Daniuzolum atque 

Gracianellum  via 

vero iuxta 

Michaele 
52) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 5a 
1145 ottobre 

in burgo 

civitatis 

Bononie 

Compravendita Bonus 

Martinus de 

Martino de 

Berta  

donno Martino 

presbitero et priori 

Sancti Victoris  

in Paterno in poio 

de Campo de Ara 

S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 5br 
1145 ottobre  

 Rogazione  Albertinus de 

Calcava, 

Morandus de 

Sole, Bonus 

Martinus de 

Martino de 

Berta 

donni Martini prioris 

Sancti Victoris 
que habent de 

Caria iuxta viam  

et eos

et iuxta 

fratrem presbiteri 

Rodaldi 

S. Stefano 

10/946 n. 2e 
1146 

novembre  

 Rogazione  Ierardus de 

Monzoni 
donni Bononii abbatis 

Sancti Stefani 
in Vitaliacula pro 

eis a Iena usque ad 

viam de Granarolo 

S. Stefano  Rogazione  Ingeza relicta donnus Bo[noni]us in villa Sancti 
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Cronologia: 

 Greca Romana Bedana Note 

Indizione  X   

 Pisano Fiorentino Natività Note 

Stile   X  

ANALISI PALEOGRAFICA 

Mise en page e caratteristiche generali della scrittura